
śyciorys zawodowy – Członka Rady Nadzorczej 
 

1. imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin 
upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana, 

 
imię i nazwisko: Cezary Nowosad 
 
zajmowane stanowisko: członek Rady Nadzorczej 
 
inne funkcje pełnione w ramach Emitenta: brak 
 
termin upływu kadencji: 2018 rok 

 
2. opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 
 

Absolwent Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego (kierunki: fizyka i fizyka medyczna) 
oraz studiów doktoranckich w Kolegium Zarządzania i Finansów Szkoły Głównej Handlowej 
(kierunki: finanse i zarządzanie). Ukończył Studium doradcy inwestycyjnego i analityka 
papierów wartościowych (Centrum Prywatyzacji). Uczestniczył w licznych szkoleniach 
specjalistycznych. Posiada uprawnienia do pełnienia funkcji członka rad nadzorczych spółek 
Skarbu Państwa. Członek rad nadzorczych spółek rynku finansowego. 

 
Przebieg pracy zawodowej: 

− 1997 r. - 2004 r. praca w MTS-CeTO S.A. – spółce prowadzącej pozagiełdowy obrót 
papierami wartościowymi (od 2000 r. praca na stanowisku Dyrektora Działu Rozwoju 
i Analiz), 

− 2000 r. - 2003 r. Koordynator ds. realizacji ogólnopolskiej kampanii edukacyjnej skierowanej 
do małych i średniej wielkości spółek, dotyczącej wykorzystania instrumentów rynku 
kapitałowego,  

− 2004 r. - 2005 r. Doradca Prezesa Nafty Polskiej S.A., 

− 2005 r. - 2006 r. Członek Zarządu Nafty Polskiej S.A., a następnie Wiceprezes Zarządu, 

− 2006 r. Wiceprezes Zarządu Towarzystwo Obrotu Nieruchomościami AGRO S.A. (obecnie 
PHN S.A.), 

− od 2006 r. (sierpień) - czerwiec 2015 r.- Prezes Zarządu IPO Doradztwo  Strategiczne S.A.,  

− od 2006 r. (październik) - obecnie - działalność gospodarcza „Cezary Nowosad - Zarządzanie 
i Doradztwo”, 

− od 2010 r. (kwiecień) do 2014 r. (styczeń) - Prezes Zarządu INVISTA S.A., 

− od 2010 r. (kwiecień) do 2012 r. (listopad) Prezes Zarządu INVISTA Dom Maklerski S.A., 
 
Członek Rad Nadzorczych spółek:  
Index Copernicus International S.A., SovereignFund Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych 
S.A., 4 Narodowy Fundusz Inwestycyjny Progress S.A., Petrobaltic S.A., Naftoport sp z o.o., 
PLASTBOX S.A., J&M Enterprises sp. z o.o., GREEN ECO TECHNOLOGY S.A. (dawniej 
jako Anti S.A.),  Nicolas Games S.A., INVISTA Dom Maklerski S.A., PROGRES 
INVESTMENT S.A, VELTO S.A. 
 



Przewodniczący Rady Nadzorczej spółek:  
Grupa LOTOS S.A., PRI Bazalt S.A., AGROMAN sp z o.o.,  
 
Sekretarz Rady Nadzorczej spółki Zamojska Korporacja Energetyczna S.A.  
 
3. wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta 

ma istotne znaczenie dla emitenta 
 
DFP Doradztwo Finansowe S.A. - Członek Zarządu 
 
UFactory S.A. - Prezes Zarządu 
 
Działalność gospodarcza „Cezary Nowosad - Zarządzanie i Doradztwo” 
 
Przewodniczący Rady Nadzorczej:  
HFT Brokers Dom Maklerski, Mateus sp. z o.o., Databroker S.A. 
 
Członek Rady Nadzorcze:  
GrandCru S.A. 
 
4. wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 

trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo 
wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal 
wspólnikiem, 

 
Członek Zarządu: 

− IPO Doradztwo Strategiczne S.A. - Prezes Zarządu do czerwca 2014 roku, 

− INVISTA Dom Maklerski S.A. - Prezes Zarządu do listopada 2012 roku, 

− INVISTA S.A. - Prezes Zarządu do stycznia 2014 roku, 

− DFP Doradztwo Finansowe S.A. - Członek Zarządu, 
 
 
Członek Rady Nadzorczej: 

− GrandCru S.A. 
 
Przewodniczący Rady Nadzorczej: 

− HFT Brokers Dom Maklerski, 

− Mateus sp. z o.o.,  

− Databroker S.A. 
 
Uprzednio Członek Rady Nadzorczej:  

− INVISTA Dom Maklerski S.A,  

− GREEN ECO TECHNOLOGY S.A.,  

− Nicolas Games S.A,  

− Velto S.A.,  



− PROGRES INVESTMENT S.A. 
 
Wspólnik: 
Fin-Art Projekt sp. z o.o.  
 
5. informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana 

za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w 
okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako 
członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego 

 
W okresie ostatnich pięciu lat Pan Cezary Nowosad nie został skazany za przestępstwo 
oszustwa. 
 
W okresie ostatnich pięciu lat Pan Cezary Nowosad nie otrzymał sądowego zakazu działania 
jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 

 
6. szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, 

w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana 
osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego 

 
W okresie ostatnich pięciu lat nie miała miejsce upadłość, zarząd komisaryczny lub likwidacja 
podmiotu, w którym Pan Cezary Nowosad pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub 
nadzorczego. 

 
7. informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej 
albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek 
konkurencyjnej osoby prawnej, 

 
Pan Cezary Nowosad nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności 
Emitenta, ani nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo 
członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej 
osoby prawnej. 

 
8. informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłuŜników niewypłacalnych, prowadzonym 

na odstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym; 
 

Pan Cezary Nowosad nie figuruje w rejestrze dłuŜników niewypłacalnych prowadzonym 
na odstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 
Podstawa prawna: § 3 ust. 2 pkt. 11) Załącznika nr 3 Regulaminu Alternatywnego Systemu 
Obrotu "Informacje bieŜące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na ynku 
NewConnect". 


